
UCHWAŁA Nr 239 / 4736 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej  

przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym w Rzeszowie 
oraz dokonania zmiany w uchwale w sprawie powołania tej Rady. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i na podstawie art. 48 ust. 5,  

oraz ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym 

w Rzeszowie Rafała Rzepeckiego przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego. 

 

§ 2 

Powołuje się w skład Rady o której mowa w § 1 Bogumiłę Stec-Świderską 

przedstawiciela Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

W uchwale Nr 460/9675/18 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim 

Zespole Specjalistycznym w Rzeszowie zmienioną uchwałą Nr 112/2688/20 z dnia  

14 stycznia 2020 r. w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Członkowie: 

a) Stanisław Bartman – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

b) Ewa Draus – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

c) Lucyna Gniewek – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

d) Bogumiła Stec – Świderska – przedstawiciel Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego, 

e) Karol Ożóg – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

f) Magdalena Kryczka – przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


